
______________________ _____ 
Kongresové centrum Praha a.s.,5.května 1640/65, 140 21 Praha 4,tel./fax:261 174 480, labuda@upcmail.cz 

  

I      AMCICO AIG Life 

 
Pojištění nejen pro řidiče (jedinečný produkt) 

 
Pojištění zaměřené pro všechny účastníky silničního provozu s výjimečně vysokou 
ochranou nejen v případě nejzávažnějších následků dopravních nehod. Úrazové pojištění 
nejen pro řidiče. Riziko úrazu je aspoň podle statistik vysoké a na silnici se jen zvyšuje. 
Naše společnost Vám proto nabízí speciální rizikové úrazové pojištění, které je zaměřeno 
na "všechny účastníky silničního provozu", tj. na ty, kteří se účastní dopravy přímo jako 
řidiči motorového vozidla nebo nepřímo, jako chodci, spolujezdci, cyklisté a další.  

Toto pojištění je  velice jednoduché a má přehledné parametry, což je jeho 
hlavní výhodou. Nemusí se zde rozlišovat rizikové skupiny a je platné i mimo silnici. 
Pojišťovna touto pojistkou vytvořila pro Vás jednoduchý a účinný produkt. Mezi 
výhody patří vysoká pojistná částka a krytí všech úrazů v základní verzi pojištění, tj. 
nemusí dojít k dopravní nehodě. Celosvětová platnost je samozřejmosti stejně jako u 
cestovního pojištění. Pojistka je jednoduchým způsobem zaměřena na největší rizika v 
silničním provozu a tomu také odpovídá rozsah plnění pojišťovny. Mezi nejčastější klienty 
u této pojistky patří samotní řidiči, ale toto pojištění lze doporučit všem, kteří ještě 
nemají kvalitní úrazové pojištění a chtějí zajistit sebe nebo rodinu proti neočekávané 
nepříjemné situaci. Další dobrou vlastností je, že se zde nerozlišuje, do jaké rizikové 
skupiny patří pojištěný – může tak dělat nebezpečnou práci pyrotechnika a občas řídit 
auto a zaplatí stejně jako sekretářka-cyklistka. 

Pojistka řidič by byla velmi zajímavým benefitem ze strany zaměstnavatele pro 
často cestující zaměstnance nebo se může stát doplňkovou službou k platebním kartám   
(Visa, MasterCard, Visa Electron, Maestro, Diners Club, atd.) nebo tankovacím kartám  
(CCS, UTA, DKV, LOMO, Multiservise, Diners Club Road Account, Shell, Routex, Benzina, 
EuroWag, Esso, atd.) které jsou prioritně určeny pro řidiče. 

Pojištění je nabízeno v šesti variantách a ty se liší pouze výší pojistné částky. 
Spodní hranice plnění začíná na 800 000 Kč u trvalých následků a končí na 3 milionech. 
Zjednodušeně napsáno, pojištění nabízí 1násobek pro běžné úrazy, 2násobek pro úrazy 
vzniklé při dopravní nehodě a 3násobek při úmrtí obou rodičů následkem úrazu při stejné 
dopravní nehodě. Podrobně to uvádí následující tabulka: 

 

Pojistná částka 

1 x NÁSOBEK 2 x NÁSOBEK 3 x NÁSOBEK 

Všechny úrazy Úrazy následkem 
dopravní nehody 

Smrt úrazem obou rodičů 
následkem stejné 

dopravní nehody - Sirotčí 
plnění (SP) 

 
 
 
 

Program 

Smrt 
úrazem 

Trvalé 
následky 

Smrt 
úrazem 

Trvalé 
následky 

Smrt úrazem 

 
 

Roční 
pojistné v 

Kč 

STANDARD 
I 

400 000 400 000 800 000 800 000 1 200 000 3 068 

STANDARD 
II 

500 000 500 000 1 000 000 1 000 000 1 500 000 3 835 

SILVER I 400 000 800 000 800 000 1 600 000 1 200 000 4 580 

SILVER II 500 000 1 000 000 1 000 000 2 000 000 1 500 000 5 725 

GOLD I 800 000 1 200 000 1 600 000 2 400 000 2 400 000 7 648 

GOLD II 1 000 000 1 500 000 2 000 000 3 000 000 3 000 000 9 560 

 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.fineprint.cz

